
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 августа  2021 года                            № 32/405 

 

 

 

О занесении на Доску Почёта 

тружеников, добившихся наивысших 

показателей в производственной и 

социальной сфере Ивнянского района 

 

 

 

За достигнутые высокие показатели и в целях общественного признания 

достижений, рассмотрев ходатайства организаций, предприятий Ивнянского 

района о занесении работников органов местного самоуправления, 

предприятий, организаций на Доску Почета Ивнянского района, 

Муниципальный совет Ивнянского района   р е ш и л: 

1. Занести на Доску Почёта Ивнянского района: 

-Азарову Анастасию Владимировну, учащуюся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Песчанская средняя 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области; 

-Бабанину Светлану Николаевну, медицинскую сестру врача общей 

практики (семейного врача) Новенского центра общей врачебной практики 

(семейной медицины) областного государственного учреждения 

здравоохранения «Ивнянская центральная районная больница»; 

-Болгову Елену Васильевну, техника отдела маркетинга                                                

и взаимодействия с клиентами Ивнянского района электрических сетей                          

филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»; 

-Борисенко Лидию Александровну, преподавателя хореографического 

отделения муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования – детская  школа искусств п.Ивня; 

-Гладких Наталью Ивановну, ветеринарного фельдшера 

противоэпизоотического отряда областного государственного автономного 



2 
 

учреждения «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных                              

по Ивнянскому и Яковлевскому районам»; 

-Гончарову Ксению Викторовну, обучающуюся муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования – детская  школа 

искусств п.Ивня; 

-Горяйнову Диану Сергеевну, учащуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Сафоновская основная 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области; 

-Дюкарева Виктора Ивановича, электрогазосварщика акционерного 

общества «Ивнянская теплосетевая компания»; 

-Заеца Артема Сергеевича, учащегося областного государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхопенская средняя 

общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова» Белгородской области; 

-Заходякина Михаила Александровича, водителя автомобиля 

индивидуального предпринимателя – главы крестьянского (фермерского) 

хозяйства Щетинина А.Н.; 

-Иванову Евгению Евгеньевну, обучающуюся муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования – детская  школа 

искусств п.Ивня; 

-Керимову Маю Агалыевну, обучающуюся секции дзюдо 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Ивнянская детско-юношеская спортивная школа» Ивнянского района 

Белгородской области; 

-Медведеву Татьяну Викторовну, старшего администратора отдела 

сопровождения оценочных процедур, аттестации педагогических                                        

и руководящих кадров муниципального казенного учреждения «Центр 

развития и оценки качества образования»; 

-Наумова Александра Олеговича, обучающегося муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования – детская  школа 

искусств п.Ивня; 

-Сафонову Наталью Валерьевну, педагога-психолога муниципального 

бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр                                        

для несовершеннолетних» Ивнянского района»; 

-Трунова Александра Григорьевича, тракториста-машиниста 

сельскохозяйственного производства акционерного общества «Белгородские 

молочные фермы»; 

-Шуадаева Мурада Алибековича, обучающегося секции бокса 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Ивнянская детско-юношеская спортивная школа» Ивнянского района 

Белгородской области; 

-Юракову Варвару Олеговну, обучающуюся секции легкой атлетики 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Ивнянская детско-юношеская спортивная школа» Ивнянского района 

Белгородской области; 



3 
 

-коллектив индивидуального предпринимателя – главы крестьянского 

(фермерского) хозяйства Бобылева В.Г.; 

-коллектив общества с ограниченной ответственностью «Пчелка»; 

-коллектив областного государственного учреждения здравоохранения 

«Ивнянская центральная районная больница»; 

-коллектив Курасовского центра общей врачебной практики (семейной 

медицины); 

-коллектив индивидуального предпринимателя – главы крестьянского 

(фермерского) хозяйства Болговой Е.Ф.; 

-коллектив 23 Пожарно-спасательной части 1 Пожарно-спасательного 

отряда Федеральной противопожарной службы Государственной 

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Белгородской 

области; 

-коллектив Верхопенского Центра культурного развития – структурного 

подразделения муниципального казённого учреждения культуры «Центр 

народного творчества Ивнянского района» Белгородской области; 

-коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения 

Центра развития ребенка – детский сад «Сказка» п. Ивня Белгородской области; 

-коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Курасовская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского 

района Белгородской области. 

2.Рекомендовать руководителям ходатайствующих организаций, 

предприятий выплатить единовременное денежное поощрение в размере                       

не менее 3 000 (трех тысяч) рублей. 

3.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                       

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности                        

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района       П.Б. Вьюнов 

http://www.admivnya.ru/

